[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 11.03.2025 г.
№ 216
г. Красноуфимск

Об отмене Постановления Администрации городского округа Красноуфимск от 17.03.2017 № 204 «О порядке проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств городского округа Красноуфимск»

 В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 160.2-1Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Красноуфимск от 17.03.2017 № 204 «О порядке проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств городского округа Красноуфимск».
2. Финансовому управлению Администрации городского округа Красноуфимск утвердить порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента

3. Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Красноуфимск

                 М.А. Конев
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации городского округа Красноуфимск
Наименование постановления: Об отмене Постановления Администрации городского округа Красноуфимск от 17.03.2017 № 204 «О порядке проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств городского округа Красноуфимск»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления

на согласование
	Дата согласования
	Замечания

и подпись

	Начальник Финансового управления Администрации ГО Красноуфимск
	В.В. Андронова

	Начальник Управления правовой работы

	Л.А. Кулькова

	Независимый эксперт

	Л.В. Моржерина

Исполнитель: Щурова Ирина Сергеевна